[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 657/2022

São Roque, 17 de fevereiro de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente Solicitar ao Dep. Baleia Rossi emenda no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais) para a ADAS - Associação de Deficientes Auditivos de São Roque.
Justifico o presente face ao relevante trabalho desempenhado pela referida associação filantrópica que atende deficientes auditivos em todo o município, oferecendo atendimentos psicológico, fonoaudiológico, pedagógico e oficina de LIBRAS (Língua Brasileira de Sinais); além de realizar acompanhamento educacional, realocação profissional em empresas da região, atividades extracurriculares e orientação aos familiares e responsáveis.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
William da Silva Albuquerque

(William Albuquerque)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

Baleia rossi

MD. Deputado Federal

Endereço: Gabinete 829 – anexo IV – Câmara dos Deputados – Brasília/DF

E-mail.: dep.baleiarossi@camara.leg.br
PROTOCOLO Nº CETSR 17/02/2022 - 15:10 2237/2022

1